
LOM/2018/ÚSLZ-511 

Smlouva o dílo na zhotovení a dodání  

vnitropodnikového periodika 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dále uvedené smluvní strany: 

 

LOM PRAHA s.p. 

 

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

 

se sídlem:   Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 – Malešice 

zastoupený:    David Rod, MSc., LL.M., výkonný ředitel  

vyřizuje ve věcech finančních:  Ing. Michal Geist, finanční ředitel 

 

IČ: 00000515 

DIČ: CZ00000515 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:    994404-0141472001/0800 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Mgr. Matěj Raiter 

      XXX 

      tel.: XXX 

 

Kontaktní osoba ve věcech marketingu:  Michal Jágrik 

XXX      tel.: XXX 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Společnost 

 

se sídlem: GRAFOTECHNA PLUS, s.r.o. 

zastoupení: ing. Eva Dobruská - jednatel 

 

IČO: 24318507 

DIČ:  CZ24318507 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

 

Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy: JUDr. Václav Severa – obchodní ředitel     

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

uzavírají smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) v následujícím znění: 

 

 



LOM/2018/ÚSLZ-511 

I.  PŘEDMĚT SMLOUVY A DOBA PLNĚNÍ 

 

Předmětem této Smlouvy je povinnost Zhotovitele zajistit pro Objednatele zhotovení a dodání 

vnitropodnikového periodika (dále jen „dílo“ nebo „časopis“) v souladu s níže uvedenými 

podmínkami. 

  

II. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

 

1. Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí zajistit na základě objednávky tisk, ořez, vazbu 

a dodání periodika v nákladu 500 ks nebo dle konkrétního požadavku Objednatele pro jednotlivé 

číslo.  

2. Zhotovitel se zavazuje při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle pokynů 

Objednatele.  

3. Zhotovitel provede a dodá dílo do 5-ti pracovních dnů od okamžiku předání konečných 

grafických podkladů pro tisk.  

4. Zhotovitel je povinen bezodkladně po obdržení objednávky příslušného čísla a tiskových 

podkladů e-mailem Objednateli potvrdit přijetí objednávky a vhodnost tiskových podkladů pro 

zhotovení díla nebo vypočíst nedostatky tak, aby Objednatel mohl v co nejkratší době provést 

opravu tiskových podkladů. 

 

III. POVINNOSTI OBJEDNATELE 

 

1. Objednatel pro každé jednotlivé číslo časopisu učiní e-mailovou objednávku, která bude 

obsahovat níže uvedené údaje a grafické podklady. 

2. Objednatel je povinen zhotovit grafické podklady a tyto předat Zhotoviteli ne později než 5 

pracovních dnů od požadovaného termínu dodání díla. 

3. Objednatel se zavazuje při předání grafických podkladů specifikovat požadovaný náklad, 

zvolenou variantu tisku (dle č. IV. této smlouvy) a termín dodání.  

 

IV. VARIANTY ZHOTOVENÍ DÍLA 

 

4.1 Varianta 1 - Luxus 
 

Formát:    A4 

Obálka:    200 gr./m2 křída mat 

Obsah:    135 gr./m2 křída mat 

Barva:    4/4 CMYK 

Povrchová úprava obálky: matné lamino 1/0 

Počet stran:   20 – 50  

Periodicita:   6 krát ročně (2,4,6,8,10,12/2018) 

Vazba:    měkká V1 

Sazba a graf. úprava textu: není součástí nabídky (zajistí zadavatel) 

Doba zhotovení:  5 pracovních dnů od předání tiskových dat 

Náklad:    500 ks  

 

4.2 Varianta 2 - Classic 
 

Formát:    A4 

Obálka:    150 gr./m2 křída mat 

Obsah:    80 gr./m2 LWC 

Barva:    4/4 CMYK 

Povrchová úprava obálky: bez povrchové úpravy 

Počet stran:   20 – 50  



LOM/2018/ÚSLZ-511 

Periodicita:   6 krát ročně (2,4,6,8,10,12/2018) 

Vazba:    měkká V1 

Sazba a graf. úprava textu: není součástí nabídky (zajistí zadavatel) 

Doba zhotovení:  5 pracovních dnů od předání tiskových dat 

Náklad:    500 ks  

 

2.3 Varianta 3 – Low Cost 
 

Formát:    A4 

Obálka:    150 gr./m2 křída mat 

Obsah:    80 gr./m2 ofsetový nebo recyklovaný papír 

Barva:    4/4 CMYK 

Povrchová úprava obálky: bez povrchové úpravy 

Počet stran:   20 – 50  

Periodicita:   6 krát ročně (2,4,6,8,10,12/2018) 

Vazba:    měkká V1 

Sazba a graf. úprava textu: není součástí nabídky (zajistí zadavatel) 

Doba zhotovení:  5 pracovních dnů od předání tiskových dat 

Náklad:    500 ks 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

 

1. Smluvní strany sjednaly za zhotovení jednoho čísla časopisu v rozsahu 30 stran + obálka 

v nákladu 500 ks cenu: 

 

Varianta 1 – Luxus  _____________ ,- Kč (slovy: __________________) bez DPH 

Varianta 2 – Classic _____________ ,- Kč (slovy: __________________) bez DPH 

Varianta 3 – Low Cost  _____________ ,- Kč (slovy: __________________) bez DPH 

 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné ke zhotovení díla. 

3. K ceně bude připočteno DPH dle daňových předpisů platných a účinných ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

4. Cena za předmět plnění bude zaplacena na základě daňového dokladu se splatností 30 dnů. 

5. Konečná cena bude vypočtena na základě specifikací jednotlivé objednávky (příslušného čísla 

časopisu), a to zejména v závislosti na počtu stran časopisu. 

 

VI. DOHODNUTÉ PODMÍNKY SMLOUVY 

 

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží termín zhotovení díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši XXX % z ceny díla za každý započatý den prodlení. 

2. V případě, že Objednatel neuhradí cenu za dílo řádně a včas, je povinen zaplatit Zhotoviteli 

zákonný úrok z prodlení ve výši dle platných a účinných právních předpisů. 

3. Zaplacení smluvní pokuty nevylučuje nárok na náhradu prokazatelně vzniklé škody ve výši, která 

je rozdílem mezi výši škody a výší zaplacené smluvní pokuty. 

 

VII. TRVÁNÍ A ZÁNIK DOHODY 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od jejího podpisu oběma smluvními stranami 

do 31.12.2018. Zároveň strany sjednávají možnost trvání smlouvy prodloužit o 1 rok za 



LOM/2018/ÚSLZ-511 

předpokladu, že se nezmění cenové podmínky (vyjma navýšení ceny o míru inflace) a obchodní 

podmínky této smlouvy se nezmění v neprospěch Objednatele.  

2. Tato dohoda zaniká: 

2.1. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, pokud před uplynutím této doby nebyla 

prodloužena její platnost ve smyslu čl. VII. bodu 1. této smlouvy, 

2.2. písemnou dohodou obou smluvních stran,  

2.3. písemným odstoupením kterékoliv Strany, poruší-li druhá Strana podstatným způsobem své 

povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tuto dohodu lze měnit pouze formou písemných dodatků, podepsaných oběma Smluvními 

stranami. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné 

vůle, prosté omylu, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tato Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

Zhotovitel jedno. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí LOM PRAHA s.p. 

 

 

 

 

V Praze dne ___30.1.2018     V __Praze___ dne _24.1.2018 

 

 

 

  

___________________      ___________________ 

LOM PRAHA s.p.      Zhotovitel 

David Rod, MSc., LL.M. 

výkonný ředitel 


